
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Cáceres
 
ANUNCIO. Cese y nombramiento de Teniente de Alcalde.
 
 
El Ilmo. Sr. Alcalde Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Cáceres, con fecha 14 de
septiembre de 2023, ha dictado la Resolución n.º 2023005310, por la que, de conformidad con
lo preceptuado en el artículo 46.1 y en relación con el artículo 47.1 del Real Decreto
2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización,
Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales y en conexión con el Reglamento
Orgánico del Excmo. Ayuntamiento de Cáceres, se RESUELVE:
 
PRIMERO.- Cesar como octava Teniente de Alcalde a Dña. María Jacoba Ceballos Silva.
 
SEGUNDO.- Designar como octava Teniente de Alcalde a Dña. María Soledad Carrasco
López.
 
Lo que se hace público para general conocimiento.
 

 
Cáceres, 15 de septiembre de 2023

Juan Miguel González Palacios
SECRETARIO GENERAL

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
57

01
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 22 de septiembre de 2023

N.º 0181

Pág. 25479


		2023-09-21T13:08:43+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




